SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 06, de 09 de outubro de 2019.

Suspensão das atividades no Campus de Laranjeiras

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso

de suas atribuições normativas e considerando o comunicado do memorando 45/2019/Campuslar,

enviado no dia 07/10/2019, acerca do ponto facultativo municipal por conta de festejos folclóricos,

R E S O L V E:

Art. 1º Suspender as atividades do Campus de Laranjeiras no dia 14/10, devendo os docentes agendar

com seus alunos, na forma das Normas do Sistema Acadêmico, reposição das aulas já programadas.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação